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تحول در ثبت شرکتÁها؛ سامانه جدید سازمان ثبت اسناد آغاز به کار کرد

اولویت اصلی اصفهان؛ ارتقای سامانهÁهای نظارتی هوشمند برای تأمین امنیت مرزها

معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: 
این سازمان با راه اندازی سامانه جامع هوشمند ثبت شرکت ها، 
زمان تأسیس شرکت را از یک ماه به فقط ۲ روز کاهش داد.

سید صادق سعادتیان در نشست تخصصی با رؤسای 
به  اصفهان  استان  در  رسانه  اصحاب  و  ثبتی  واحدهای 
راه اندازی سامانه جامع و هوشمند ثبت شرکت ها و مؤسسات 
تأسیس  زمان  این سامانه  اظهار کرد:  و  اشاره  غیرتجاری 
شرکت را از حدود یک ماه به تنها ۲ روز و زمان ثبت تغییرات 

را از ۲ هفته به ۲ روز کاهش داده است.
 او با اشاره به اجرای برنامه تحول و تعالی قوه قضائیه و 
تکالیف بند )ج( ماده ۱۰۷ قانون برنامه هفتم توسعه در حوزه 
هوشمندسازی و توسعه خدمات الکترونیکی، افزود: این سامانه 
جدید به طور کامل خودکاربر بوده و متقاضیان بدون هیچ گونه 
مراجعه حضوری و حتی از منزل یا محل کار خود می توانند 
شخصیت حقوقی مورد نظرشان را ایجاد کنند. معاون امور 
اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور تأکید کرد: این 
سامانه با بیش از ۱۴ دستگاه اجرایی از جمله بانک مرکزی، 
وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان امور مالیاتی، روزنامه 
رسمی کشور، سازمان تأمین اجتماعی، نیروی انتظامی، وزارت 
نیرو، وزارت جهاد کشاورزی، سازمان برنامه و بودجه و دیوان 
محاسبات به صورت وب سرویس متصل است و هیچ مکاتبه 
فیزیکی با هیچ دستگاهی انجام نمی شود. سعادتیان با ارائه 
آمار و نتایج عملیاتی سامانه اعلام کرد: در روش سنتی، تنها 
۱۴ تا ۲۰ درصد نام های پیشنهادی تأیید می شد اما اکنون 
با بهره گیری از سامانه هوشمند »نام یار«، بیش از ۹۰ درصد 
نام ها در همان مرحله اول تأیید می شود. این سامانه در صورت 

وجود مشابهت، بلافاصله سه نام جایگزین مناسب پیشنهاد 
می دهد و متقاضی بدون مراجعه به اداره، نام دلخواهش را 

انتخاب می کند. 
او افزود: درصد رد درخواست تأسیس شرکت که در روش 
کاغذی بین ۸۰ تا ۸۵ درصد بود اکنون به ۱۵ تا ۲۰ درصد 
کاهش یافته و درصد برگشت صورت جلسات تغییرات نیز از 
۷۰ درصد به حدود ۱۰ درصد رسیده است؛ همچنین انتقال 
به صورت  به روزنامه رسمی  تغییرات  و  تأسیس  اطلاعات 

آنی و بدون دخالت عامل انسانی انجام می شود. معاون امور 
اسناد سازمان ثبت با اشاره به عملکرد استان های پایلوت 
اظهار کرد: تاکنون بیش از ۳۶ هزار و ۲۵۰ نفر به این سامانه 
مراجعه کردند، چهار هزار و ۵۱۳ درخواست ثبت شده و ۹۴۰ 
شرکت به طور کامل از طریق سامانه جدید به ثبت رسیده 
است. سعادتیان با بیان اینکه استان اصفهان به عنوان قطب 
صنعت و تولید کشور عملکرد درخشانی داشته است، افزود: 
در مدت فقط ۱۵ روز، یک هزار و ۴۲۷ نفر از این استان به 

سامانه مراجعه کرده و ۹۷۲ درخواست ثبت شده است؛ ۲۰۶ 
شرکت به طور کامل ایجاد شده ۷۲ شرکت سهامی خاص 
با مسئولیت محدود و ۲۷ آگهی تأسیس  و ۱۳۴ شرکت 
بدون مراجعه حضوری متقاضیان به روزنامه رسمی ارسال و 
منتشر شده است. او با تأکید بر حذف کامل کاغذ و مکاتبات 
فیزیکی خاطرنشان کرد: نمونه اساسنامه ها و صورت جلسات 
استاندارد برای هر نوع شرکت در سامانه بارگذاری شده و تمام 
اعضای هیئت مدیره و مجامع باید بلافاصله و فی المجلس 
صورت جلسات را با امضای الکترونیکی خود امضا کنند؛ از این 
رو ادعای جعل امضا یا امضای تحت فشار برای همیشه از بین 
رفته و ۱۰۰ درصد صورت جلسات کاغذی حذف شده است. او 
در بخش دیگری از سخنانش از راه اندازی قریب  الوقوع سامانه 
بازطراحی شده اجرای اسناد رسمی خبر داد و افزود: هم اکنون 
در چهار اداره تهران با موفقیت پایلوت شده و به زودی در تمام 
کشور از جمله اصفهان اجرایی می شود. به گفته سعادتیان، 
این سامانه امکان صدور اجراییه به صورت خودکاربر، دسترسی 
هوشمند  و  خودکار  ارجاع  بدهکار،  و  بستانکار  ساعته   ۲۴
کارشناسی، برگزاری مزایده های الکترونیکی و سراسری در 
سامانه ستاد، تنظیم الکترونیکی صورت جلسه مزایده و صدور 
اولین اسناد تمام الکترونیکی کشور )سند انتقال اجرایی( با 
امضای دیجیتال و بدون حضور در دفترخانه را فراهم می کند. 
معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اظهار 
کرد: اراده جدی ما این است که در کمترین زمان ممکن، 
زمان تأسیس و تغییرات شرکت ها را به استانداردهای جهانی 
برسانیم و یقین داریم با این سامانه های هوشمند به این هدف 

دست خواهیم یافت.

نظارتی،  سامانه های  ارتقای  گفت:  اصفهان  استاندار 
تجهیز نیروهای مرزی در اصفهان و توسعه همکاری های 
استانی و فراسازمانی برای تامین امنیت مرزها در دستور 

کار است.
مهدی جمالی نژاد در نشست کمیسیون »طرح امنیت 
مسئولان  استان،  شرق  فرمانداران  حضور  با  که  کویر« 
استانی و نمایندگان نهادهای امنیتی و نظامی برگزار شد، 
تقویت زیرساخت های امنیت مرزی و مقابله با قاچاق را از 
اولویت های اصلی استان دانست. او با اشاره به نقش حیاتی 
داشت:  اظهار  استان  مبادی ورودی  در  نظارت  و  بازرسی 
نیروهای انتظامی در مرزها با مظلومیت در حال خدمت رسانی 
و  تجهیزات  تأمین  نواقص،  رفع  با  است  لازم  و  هستند 
حمایت همه جانبه، زمینه فعالیت مؤثرتر آنان فراهم شود. 

را  هوشمند  نظارتی  سامانه های  ارتقای  اصفهان  استاندار 
مهم ترین گام در تقویت مرزبانی عنوان کرد و افزود: استقرار 
دوربین های پیشرفته دید در شب در نقاط حساس، استفاده 
از سامانه های الکترونیکی برای پایش مناطق وسیع و فاقد 
پوشش و ایجاد شبکه های امن و مستقل ارتباطی مبتنی بر 

فناوری های ماهواره ای ضروری است. 
جمالی نژاد با اشاره به توانمندی شرکت های دانش بنیان 
داخلی در حوزه هایی چون اپتیک، انرژی خورشیدی، هوش 
مصنوعی و ساخت حسگرهای پیشرفته، گفت این ظرفیت ها 
باید در سطح ملی برای ارتقای امنیت مرزها به کار گرفته 
برای  پشتیبانی شده  و  امن  داده  مرکز  راه اندازی  او  شود. 
 ،)GIS( اطلاعات امنیتی، ایجاد سامانه اطلاعات جغرافیایی
تأسیس دفتر تخصصی رصد و تشکیل مرکز فرماندهی 

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید 
کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پاسگاه های 
استاندار  است.  اجتناب ناپذیر  انتظامی  پایگاه های  و  مرزی 
اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز 
یگان ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای 
مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به عنوان دیگر 
محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی نژاد 
با طرح مفهوم »امنیت نرم« گفت مشارکت جامعه محلی 
و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی 
است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، 

اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود.
 او توسعه زیرساخت های رفاهی، آموزشی و بهداشتی 
در سکونتگاه های پیرامونی، حمایت از بوم گردی ها همراه 

با آموزش های امنیتی و ایجاد بسترهای اشتغال و رفاه را 
نیروهای  با  افزایش حس تعلق و همکاری مردم  موجب 

امنیتی دانست. 
کارگروه های  تشکیل  بر  ادامه  در  اصفهان  استاندار 
مشترک امنیتی و شورای تأمین مشترک با شهرستان ها و 
استان های همجوار تأکید کرد و پیشنهاد داد ارتباط مستقیم 
و رمزنگاری شده میان مراکز فرماندهی استان های مجاور 

برقرار شود.
 او همچنین تربیت و جذب نیروی انسانی متخصص 
در حوزه های جنگ الکترونیک، مقابله با قاچاق و امنیت 
با طراحی دوره های  را ضروری دانست و گفت:  سایبری 
نیروهای  کمبود  باید  لازم  مشوق های  ارائه  و  تخصصی 

متخصص در این بخش ها جبران شود.

تاکید عارف بر استعدادیابی نخبگان در مناطق محروم
معـاون اول رئیس جمهـور بـا تأکیـد بـر اینکه جهـاد علمی 
یک ضرورت و مسـئله امروز کشور اسـت، از اعضای باشگاه 
پژوهشـگران جوان خواسـت تا با همـکاری بنیاد نخبگان بر 
کشـف اسـتعدادها در مناطق محروم و مـرزی تمرکز کنند.

بـه گـزارش ایرنـا، محمدرضـا عـارف در دیـدار بـا اعضـای 
باشـگاه پژوهشـگران جوان با اشـاره بـه اینکـه آذر، ماه علم 
و پژوهـش اسـت و صـرفاً به این عنـوان محدود نمی شـود، 
بلکـه بیانگر نقش آفرینـی جوانـان و دانشـجویان در تمامی 
صحنه هاسـت، افـزود: آذرمـاه در تاریـخ کشـور به واسـطه 
مقابلـه بـا پیامدهای کودتـای ۲۸ مرداد و ایسـتادگی در برابر 
اسـتکبار و آمریکا ماندگار شـده اسـت؛ ماهی که در آن سـه 
دانشـجوی مسـلمان در دانشـگاه فنی به شـهادت رسـیدند. 
شـهادت این سـه تـن نباید با نگاهی کمّّی سـنجیده شـود؛ 
چـرا کـه هر جـوان نخبه سـرمایه ای ارزشـمند برای کشـور 
اسـت. عارف با اشـاره به شـکل گیری نخسـتین تشکل های 
دانشـجویی در دهـه ۲۰ بـا راهنمایی هـای آیـت الله طالقانی 
و مهنـدس بـازرگان، افـزود: این تشـکل ها پیـش از پیروزی 
انـقلاب اسلامی منشـأ خیـر، حرکت و آگاهی بخشـی بودند 
و پـس از انـقلاب نیـز تشـکل های متنوعـی پدیـد آمـد. 
امـروز بیـش از گذشـته می توانیـم ارزش و نقش آفرینی این 

مجموعه هـا را درک کنیـم.
	Á در نهضت اسلامی، دو بالِ دانشجو و بازاری

به میدان آمدند
معـاون اول رئیس جمهـور همچنین با اشـاره بـه پیوند میان 
دانشـجویان و بازاریـان پیـش از پیـروزی انـقلاب اسلامی، 
تأکیـد کـرد: بـازار تنهـا یـک عرصه تجـاری نیسـت، بلکه 
در میـان بازاریـان افـراد خی�ـر و دغدغه منـدی حضـور دارند 
کـه هدفشـان حـل مشـکلات و خدمـت بـه مـردم اسـت. 
در نهضـت اسلامـی، دو بـالِِ دانشـجو و بـازاری بـه میـدان 
آمدنـد و نقش محـوری در شـکل گیری انـقلاب و مدیریت 
جریان ها ایفا کردند. دغدغه مشـترک بازاریان و دانشجویان، 
در کنـار علـم و اقتصـاد، همـواره خدمـت به مردم بـود و هر 
زمـان کـه دانشـگاه و بـازار به یکدیگر نیـاز داشـتند، در کنار 
هـم ایسـتادند. او با اشـاره به اینکه پـس از واقعـه ۱۵ خرداد، 
حوزه هـای علمیـه بـا جدیـت و سـاختاری رسـمی تر وارد 
عرصـه شـدند و بنیانگذار کبیـر انقلاب اسلامی نیـز حوزه و 
دانشـگاه را دو بال انقلاب نامیدند، بیان کـرد: وحدت حوزه و 
دانشـگاه در ماهیت خود ناظر بر حل مسـائل کشـور است و 
هـرگاه این دو نهاد مکمل یکدیگر باشـند، آثـار آن در بهبود 
زندگـی مردم نمایان می شـود. عارف با بیـان اینکه خاطرات 
تلخ و شـیرین مبارزات همه اقشـار جامعه به ویژه دانشـگاه، 
حوزه و بازار به روز شـیرین ۲۲ بهمن ۵۷ منجر شـد، تصریح 
کرد: تعامل دانشـجویان با مردم در دهه ۴۰ شمسـی افزایش 
یافـت و دانشـگاهیان مسـائل مـردم را درک و مـردم نیز در 

عیـن حـال بـه دانشـجویان در مبـارزات انـقلاب اسلامـی 
کمـک می کردنـد. پیشـتازی دانشـگاه در پیـروزی انـقلاب 
اسلامـی واضـح بود و از ۲۱ بهمن ۵۷ تـا ۲۳ بهمن ۵۷ نگاه 
دانشـجویان به این گونه تغییر کرد که از مقابل و سـرنگونی 
بـا رژیـم طاغوتـی ظرف یک هفتـه راهبرد رفـع محرومیت 
و سـازندگی در بدنه دانشـجویی کشـور حکفرما شـد. معاون 
اول رئیـس جمهـور اضافـه کـرد: همان دانشـجویانی که در 
بهمـن ۵۷ برای سـرنگونی رژیم طاغوت فعالیـت می‌کردند، 
تنهـا یک ماه بعد، در اسـفند ۵۷، در مناطق محـروم و مرزی 
حضـور یافتند؛ ظرفیتی بی نظیر و برجسـته که جـوان ایرانی 
از خـود نشـان داد. امـروز نیـز خوشـحالیم کـه تـداوم همان 
مسـیرِِ خدمت و تعهد را در شـما دانشـجویان و پژوهشگران 
جـوان می بینیم. او خاطرنشـان کرد: جوان دانشـجوی ایرانی 
در زمـان دفاع مقدس نیز برای ادای مسـئولیت به خط مقدم 
جبهـه می رفـت و در صورت نیاز شـبانه روزی کار پژوهشـی 
می کـرد و بسـیار مهـم اسـت که یک جـوان دانشـجو زمان 

درسـت برای خدمت رسـانی را تشـخیص بدهد.
	Áجهاد علمی مسئله امروز کشور است

عـارف بـا تاکیـد بر اینکـه جهاد علمی مسـئله امروز کشـور 
اسـت، گفـت: جنگ اصلی مـا در حوزه علم و فناوری اسـت 
کـه باید پژوهشـگران و دانشـجویان در مراکز دانشـگاهی و 
پژوهشـی برای رسـیدن به اهداف در این جبهه موفق شوند 

و جنـگ ۱۲ روزه نیـز ایـن نظـر را تاییـد کـرد. معـاون اول 
رئیس جمهور ادامه داد: دانشـجویان و پژوهشگران، پیشتازان 
جبهه علمی کشـور هسـتند و امـروز میدان اصلـی مقابله با 
دشـمنان، عرصـه علـم و فنـاوری اسـت. حادثـه ۲۳ خـرداد 
امسـال و درگیـری بـا رژیم صهیونیسـتی نشـان داد که این 
آخریـن چالـش نخواهد بـود و باید کشـور را از اکنـون برای 
شـرایط آینـده آمـاده کـرد. ما علـم را برای حل مشـکلات، 
بهبود معیشـت مردم و افزایش نشـاط اجتماعی می خواهیم. 
بـا وجود دسـتاوردهای مهـم علمـی و فنـاوری در دهه های 
پـس از پیـروزی انـقلاب اسلامی، باید پرسـید کـه آیا مردم 
این پیشـرفت ها را در زندگی و سـفره خود احسـاس می کنند 
یـا خیر؟ راهبرد ما این اسـت که ثمره دسـتاوردهای فناورانه 
و تلاش های پژوهشـگران و دانشـجویان به طور مستقیم در 
زندگـی مـردم دیده شـود. او افزود: برنامه سـوم پیشـرفت و 
هدف گـذاری رشـد ۸ درصدی اقتصـادی در همین چارچوب 
و نـگاه دیـده شـد و برنامـه چهـارم پیشـرفت نیز »توسـعه 
اقتصـادی مبتنی بـر دانایی« نامگذاری شـد. عارف با اشـاره 
به مشـکلات دانشـگاه ها در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی 
و کمبود اسـاتید در کشـور، تصریح کرد: امروز چنین مشکلی 
در کشـور نداریم و به شـما اطمینان داریم. در شـرایط کنونی 
بـه تک تک دانشـجویان و پژوهشـگران جوان نیـاز داریم تا 

در میدان باشـند.

	Á تاکیــد معــاون اول رئیــس جمهور بر
استعدادیابی نخبگان در مناطق محروم و مرزی
معـاون اول رئیس جمهـور گفـت: یـک پژوهشـگر و محقق 
در کشـور خـود احسـاس آرامـش و خدمت بـه مـردم دارد و 
یک اسـتاد دانشـگاه می داند که شـاگردان جـوان زمینه های 
پیشـرفت علمـی را پـس از آنـان به جلـو خواهند بـرد. امید 
کشـور شـما جوانـان دانشـجو و پژوهشـگر هسـتید. عارف 
تصریـح کـرد: در شـرایط کنونـی، نیـاز بـه علـم و فنـاوری 
کاملًاً قطعی اسـت و شـما باید میدان دار این عرصه باشـید. 
پیگیـری اولویت هـای علمـی و فناورانـه در کشـور، وظیفـه 
اصلی شماسـت و در این مسـیر، تقسـیم کار ملی نیز شکل 
گرفتـه اسـت؛ چـرا کـه ضـرورت آن در دوران جنـگ ۱۲ 
روزه به وضـوح احسـاس شـد. کشـور در تمامـی حوزه هـای 
علمـی از نیروهـای توانمند برخوردار اسـت و باید بر اسـاس 
ایـن ظرفیـت و بـا تمرکز بـر پژوهش های راهبردی، مسـیر 
پیشـرفت علمـی را دنبـال کنیـم. معـاون اول رئیس جمهور 
همچنین از اعضای باشـگاه پژوهشـگران جوان خواسـت تا 
بـا همکاری بنیـاد نخبگان بر کشـف اسـتعدادها در مناطق 
محـروم و مـرزی تمرکـز کننـد. همچنیـن در ایـن جلسـه 
نخبـگان و پژوهشـگران جوان دانشـگاهی به بیـان نظرات، 
دیدگاه هـا برنامه های خـود برای کمک به دولت در راسـتای 

حـل مشـکلات و ناترازی هـای کشـور پرداختند.

انتخابات رقابتی و نقشÁآفرینی 
احزاب، شرط عبور از چالشÁها 

است
رئیـس شـورای هماهنگـی جبهـه اصلاحـات گفـت: 
برگـزاری انتخابـات آزاد و رقابتی با مشـارکت مردم، شـرط 
اصلـی ترمیم اعتمـاد عمومی و عبـور از چالش های کنونی 

است.
سیاسـی  فعـالان  گردهمایـی  در  منصـوری  آذر 
اصلاح طلـب اسـتان اصفهـان ضمـن تأکیـد بـر لـزوم 
تقویـت سـاختار حزبـی و افزایـش مشـارکت مـردم در 
انتخابـات اظهـار کـرد: از انتخابات ۹۸ به این سـو تلاش 
کردیـم در معنـاداری انتخابات عاملیت داشـته باشـیم، به 
ایـن منظور که برای پیوسـتگی انتخابات هـر داوطلبی را 
انتخـاب نکنیـم. راهبردهای حزبی در انتخابات شـوراها و 
دیگـر نهادهای انتخابی بسـیار با اهمیت اسـت. برگزاری 
هفته هـای تشـکیلاتی در اسـتان ها به عنـوان یک تمرین 
مهـم حزبـی، به تقویـت همدلی بیـن مرکز و اسـتان ها و 
انتقـال تجربیـات کمـک می کنـد. او بـه ضـرورت تعیین 
کاندیداهـای حزبـی پیـش از تصمیم گیـری هیئت هـای 
نظارت اشـاره کـرد و افزود: برای معنادار شـدن انتخابات، 
جریان هـای سیاسـی بایـد قـادر بـه معرفـی کاندیداهای 
خـود باشـند. هـدف اصلی جبهـه اصلاحـات در انتخابات 
شـوراها، تقویـت دموکراسـی و حقوق شـهروندی اسـت. 
بایـد بـه سـمت انتخابـات حزبـی برویـم تـا احـزاب و 
انتخابـات نقـش اساسـی داشـته  جبهه هـا در پیـروزی 
باشـند. قبـل از اینکـه هیئت هـای نظـارت هـر اسـتان 
کاندیداهـای خـود را مشـخص کنند. در تعریف شـاخص 
اعمـال  حداکثـری  سـخت گیری  کاندیداهـا  انتخـاب 
شـود کـه همیـن باعـث می شـود خـود جبهـه عاملیـت 
خـود را در کاندیداهـای راه یافتـه حفـظ کنـد. رئیـس 
شـورای هماهنگـی جبهـه اصلاحـات بـه چالش هـای 
پیـش  رو اشـاره کـرد و ادامـه داد: شـرایط فعلـی به ویـژه 
در زمینه هـای سیاسـی و اقتصـادی، شـکننده اسـت و 
فشـارهایی بـر معیشـت مـردم وارد می شـود کـه جـذب 
مشـارکت مـردم را دشـوار می کنـد. برگـزاری انتخابـات 
آزاد بـا مشـارکت بالای مـردم می تواند بـه تقویت امنیت 
ملـی و بهبود شـرایط اقتصادی کمک کنـد. منصوری در 
ادامـه بر لـزوم توجه به حقـوق شـهروندان در برنامه های 
انتخاباتـی و اهمیت شـوراها به عنوان نهـادی دموکراتیک 
و تأثیرگـذار در بهبـود زندگـی روزمره مـردم تأکید کرد و 
گفـت: اصلاح‌طلبـان به رسـمیت شـناختن حـق انتخاب 
سـبک زندگـی برای همه شـهروندان را قبول دارنـد. او با 
اشـاره به نقـش جبهه اصلاحـات در انتخابات شـوراها بر 
لـزوم داشـتن کاندیداهای مشـخص و برنامه های شـفاف 
از سـوی احـزاب تأکیـد کـرد و افـزود: مـا بایـد به عنوان 
یـک جبهـه اصلاحـات، مسـئولیت خـود را در انتخـاب 
شـهردار و برنامه هـای توسـعه شـهری تعریـف و حفـظ 
کنیـم تـا پـس از چهـار سـال، از عملکـرد خود گـزارش 
دهیـم و بـه مـردم نشـان دهیم کـه تغییرات ایجاد شـده 
بـه لطـف تصمیمـات حزبی بـوده اسـت. دبیـرکل حزب 
اتحـاد ملت ایـران اسلامی با تأکید بر ضرورت مشـارکت 
حداکثـری در انتخابات گفت: برای دسـتیابی به انتخابات 
آزاد و رقابتـی، بایـد فضـای امیـد و اعتمـاد را در جامعـه 
تزریـق کنیم. تنها از طریق داشـتن برنامه های مشـخص 
و قـدرت تشـکیلاتی می تـوان در انتخابـات تأثیرگـذار 
بـود. منصـوری در تحلیل هـای اخیـر خـود بـه بررسـی 
چالش هـای سیاسـی و اجتماعـی پرداخـت و تأکیـد کرد: 
اصلاحـات تنهـا راه حـل عبـور از بحران هـا و چالش های 
و ترمیـم شـکاف های موجـود اسـت. او افـزود: برخـی از  
ناامیدی هـا بـه دلیـل وعده هـای بی‌عمـل دولـت اسـت 
کـه در مناظره هـا مطـرح شـد، از جمله وعـده فیلترینگ 
کـه هنـوز اجرایـی نشـده اسـت. این نـوع مسـائل باعث 
می شـود کـه مردم احسـاس کننـد تغییر واقعی در کشـور 
امکان پذیـر نیسـت و این خود به کاهش مشـارکت مردم 
در انتخابـات منجـر می شـود. منصـوری در ادامـه بر لزوم 
نقـش پررنگ‌تـر احـزاب در حکمرانی تأکید کـرد و گفت: 
احـزاب بایـد نقش عمـده ای در سیاسـت گذاری ها داشـته 
باشـند. در کشـورهای توسـعه‌یافته، احـزاب در جلوگیری 
از فسـاد و شـکل گیری باندهـای قـدرت نقـش اساسـی 
دارنـد. بـه همیـن دلیـل، در ایـران نیـز بایـد به احـزاب و 
نهادهـای مدنی اهمیت بیشـتری داده شـود تـا حکمرانی 
بهبـود یابـد. او بـه مشـکلات اقتصـادی و سیاسـت های 
نادرسـت دولـت در زمینه‌هـای مختلـف اشـاره کـرد و 
افـزود: اقتصـاد ایـران با بحران سـاختاری مواجه اسـت و 
دو سـوم از بودجه کشـور کسـری دارد. این وضعیت باعث 
کم رنـگ شـدن شـفافیت مالـی و پاسـخگویی بـه مردم 
شـده اسـت. رئیـس جبهـه اصلاحـات ایران خاطرنشـان 
کـرد: مقاومـت در برابـر حق انتخاب فردی کـه حق ذاتی 
بشـر اسـت، با اصـول دینی نیـز مغایـرت دارد. خداوند در 
قـرآن فرموده اسـت: لا اکـراه فی الدیـن. او گفت: تلاش 
بـرای اجـرای برخـی سیاسـت های سـخت گیرانه فقـط 
هزینه هـای اجتماعـی به دنبال دارد و باعث تشـدید تنش  
می شـود. مـن به عنـوان فـردی که بیـش از ۲۰ سـال در 
ایـن زمینـه فعـال بـوده ام، معتقـدم کـه این سیاسـت به 
وضـوح شکسـت خـورده اسـت. دبیـرکل حـزب اتحـاد 
ملـت ایـران اسلامـی بـا اشـاره بـه القای حـس تبعیض 
کـه در واکنـش بـه سـیم کارت های سـفید وجود داشـت، 
خاطرنشـان کرد: جامعه نسـبت به سـیم کارت های سفید 
و تبعیض هـای موجـود حساسـیت بالایی نشـان می دهد، 
چـرا کـه مـردم از وجـود رانت هـای پنهـان آگاه هسـتند. 
این احسـاس تبعیـض می تواند باعث دلسـردی و کاهش 
مشـارکت عمومـی در فرایندهـای اجتماعـی و سیاسـی 
شـود. علاوه بـر ایـن، مشـکلات سـاختاری کـه ناشـی 
از ضعـف در مدیریـت اسـت، از عواملـی هسـتند کـه بـه 
تقویـت این حـس تبعیض در جامعـه دامن می زنـد. برای 
کاهـش ایـن چالـش و ترمیـم شـکاف باید بـا اصلاحات 
در سـاختار احزاب و مشـارکت بیشـتر گروه های سیاسـی، 

امـکان برگـزاری انتخابـات آزاد و رقابتـی فراهم شـود.

خبــر

غیرحضوری شدن مقاطع 
تحصیلی و دانشگاهÁها در استان 

اصفهان
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: تا دوشنبه 
آموزش وپرورش،  تحصیلی  مقاطع  تمام  در  آموزش  آذر   ۱۷
دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی این استان غیرحضوری خواهد 

بود.
منصور شیشه فروش اظهار کرد: با توجه به گزارش مرکز 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و کاشان مبنی بر 
ضرورت قطع زنجیره بیماری آنفلوآنزا و نیز تداوم شرایط پایداری 
جو و افزایش غلظت آلاینده ها، جلسه کارگروه شرایط اضطرار 
با حضور اعضا برگزار و به منظور قطع زنجیره بیماری آنفلوآنزا، 
شنبه تا دوشنبه ۱۵ تا ۱۷ آذر، آموزش در تمام مقاطع تحصیلی 
آموزش وپرورش دولتی، غیرانتفاعی، دانشگاه ها و مراکز آموزش 
عالی به صورت غیرحضوری خواهد بود، همچنین مراکز فرهنگی 
و ورزشی و برگزاری مسابقات در این روز تعطیل خواهد بود. او 
افزود: مهدهای کودک، پیش دبستانی و مدارس استثنایی در 
روزهای فوق در مناطق یادشده تعطیل است، مادران شاغلی که 
دارای فرزند دانش آموز مقطع ابتدایی و زیر شش سال  هستند 
و نیز مادران باردار می توانند با موافقت مدیران خود به صورت 
استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل  کنند.  فعالیت  دورکاری 
اصفهان بیان کرد: طرح زوج و فرد تردد خودروها طبق روال 
قبل از ساعت ۹:۰۰ صبح تا ۱۳:۰۰ و ساعت ۱۶ تا ۲۱ در 
شهر اصفهان اجرایی می شود و پلیس راهور و حوزه ترافیک 
شهرداری در این رابطه برنامه ریزی خواهند کرد. شیشه فروش 
افزود: در این جلسه مقرر شد صنایع، واحدهای کارگاهی، معدنی 
و تولید آجر آلاینده با نظارت اداره محیط زیست و اداره صنایع 
در روزهای اضطرار با اعمال محدودیت فعالیت برای کاهش 
انتشار آلاینده ها اقدام کنند. او ادامه داد: با انجام پایش های 
زیست محیطی تعدا ۲۷۵ واحد آلاینده اخطار دریافت و با ۸۰ 
واحد آلاینده متخلف مطابق با قانون توسط اداره محیط زیست 
برخورد شده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
از مردم خواست با رعایت اصول ایمنی و بهداشت فردی، کاهش 
حضور در مراکز تجمع وحلقه های ترافیکی، شستشوی دست، 
استفاده از ماسک توسط بیماران و رعایت اصول خودحفاظتی 
مطابق با شیوه نامه های بهداشت فردی ابلاغی توسط مرکز 

بهداشت با هدف پیشگیری از بیماری آنفلوآنزا همکاری کنند.

برگزاری آزمون ورودی 
دانشگاهÁهای افسری ارتش در 

اصفهان
آزمون ورودی دانشگاه های افسری ارتش جمهوری اسلامی 
ایران امروز در اصفهان باحضور داوطلبانی از استان های اصفهان، 

یزد و چهارمحال وبختیاری در این آزمون شرکت کردند.
امیر سرتیپ دوم محسن کرمی، ارشد نظامی ارتش در 
استان های اصفهان، یزد و چهارمحال وبختیاری گفت: در این 
مقدس  نظام  به  به خدمت  از علاقه مندان  نفر  آزمون ۷۳۹ 
جمهوری اسلامی ایران و دفاع از آب و خاک این سرزمین 
پهناور در آزمون ورودی دانشگاه های افسری آجا حضور یافتند. 
او افزود: این داوطلبان در قالب ۲۲۵ نفر در رشته ریاضی فیزیک، 
۲۱۸ نفر در علوم تجربی و ۲۹۶ نفر در رشته ادبیات و معارف 
برای ورود به مجموعه دانشگاه های افسری ارتش با یکدیگر 
رقابت می کنند. کرمی هدف این آزمون را جذب جوانان متعهد 
ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش  در  خدمت  برای  توانمند  و 
عنوان کرد و گفت: مراحل گزینش علمی، عمومی و پزشکی 

پذیرفته شدگان در مراحل بعدی انجام خواهد شد.

اصلاح قانون مهریه در اولویت 
تقنینی مجلس قرار دارد

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان، گفت: مجلس 
و  قضایی  پرونده های  بالای  حجم  به  توجه  با  دوازدهم 
مشکلات معیشتی خانواده ها، اصلاح قانون مهریه و سامان دهی 
محکومیت های مالی را در اولویت اصلی دستورکار خود قرار داده 

است.
اشاره  با  نقدعلی  محمدتقی  والمسلمین  حجت الاسلام 
به شرایط آغاز به کار مجلس، از جمله شهادت رئیس جمهور 
وقت، تشکیل دولت جدید و بحران های منطقه ای، تصریح کرد: 
مجلس در حساس ترین مقاطع بدون حتی یک روز تعطیلی به 
بررسی طرح ها و لوایح فوری از جمله تعلیق همکاری با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، قانون مقابله با همکاری کنندگان با رژیم 
صهیونیستی، ساماندهی پهپادها و چند قانون اضطراری دیگر 

پرداخته است.
نقدعلی تأکید کرد: بخش عمده زمان نمایندگان صرف 
ملاقات های  استانی،  جلسات  انتخابیه،  حوزه های  در  حضور 
مردمی و پیگیری مستقیم مشکلات شهرستان ها می شود. او 
از مراجعات گسترده بازنشستگان، دامداران، فعالان اقتصادی و 
سرمایه گذاران به دفاتر نمایندگان سخن گفت و افزود: بخش 
نهاده های  اداری،  مشکلات  درگیر  مردم  مسائل  از  مهمی 
دامی، امور تولید و مسائل رفاهی است. او در تشریح قوانین 
مهم این دوره، به ساماندهی نیروهای شرکتی اشاره کرد و خبر 
داد: پرداخت حقوق این نیروها از واسطه ها منتزع و مستقیماً به 
حساب کارکنان واریز می شود؛ اقدامی که مقدمه حذف کامل 
شرکت های واسط است.نقدعلی گفت: پیشرفت قانون مالیات 
بر سوداگری، نقش آفرینی نمایندگان اصفهان در کمیسیون های 
اثرگذار و همچنین تصویب قوانین مهمی همچون نظارت بر 
رفتار نمایندگان، اصلاح ساختار بودجه ۱۴۰۵ و اصلاح قانون 
محکومیت های مالی و مهریه از مهم ترین دستاوردهای ماه های 
اخیر مجلس بوده است. او افزود: در حوزه طرح های در دست 
بررسی نیز، قانون ساماندهی وضعیت اتباع خارجی در قالب اصل 
۸۵ رو به نهایی شدن است و بررسی قانون تعزیرات، لایحه 
اقامت، طرح های مرتبط با مبارزه با مواد مخدر و همچنین 
پرونده های نظارتی در حوزه کالاهای اساسی، نهاده های دامی 

و مدیریت اقتصادی با جدیت در دستور کار مجلس قرار دارد.


